

dato,

Åfjord kommune
Sektor landbruk, kultur og tekniske tjenester
7170 ÅFJORD

ANMODNING OM UTBETALING AV TILSKUDD TIL SPESIELLE MILJØTILTAK I JORDBRUKET

Jeg vil med dette be om å få utbetalt 100 % av innvilget tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket.

Følgende arbeid er utført :

Det er lagt 48 m DV 200 rør og 38 m avskj.graft
på eiendommen 90/10 som omsøkt i søknad

Jeg har hatt følgende utgifter med tiltaket :

(Dokumentasjon, timelister, event. sluttregnskap m.m. vedlegges)

Egeninnsats	8250 kr.	
Rør kostnad	6067 kr.	48 meter DV 200 xl bygg
Pukk	6415 kr.	
Total eks.mva	20 732 kr	

Dato: 4/12-19

Underskrift:

Tove Helle Gulltvedt

Faktura 21414**Tove Mette Guttelvik**
Stokkøyveien 426
7178 STOKKØY**TORE LØKKE AS**
STOKKSUNDVEIEN 1010
7177 REVSNES

Organisasjonsnr. NO 833533282 MVA

Deres referanse Tove Mette
Faktura til-kundenr. 11425
Organisasjonsnr.
Kirkholmen (268-16)
Fakturanr. 21414
Fakturadato 26.04.19
Forfallsdato 10.05.19
KID 10214146E-post firmapost@lokke.com
Hjemmeside
Telefonnr. 72 53 40 50
Registreringsnr.
Bankkontonr. 1503 93 27608
IBAN NO21 1503 9327 608
SWIFT-kode DNBANOKK

Nr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Salgspris Ekskl. mva.	Mva-%	Linjebeløp Ekskl. mva.
	Lvert grus					
3010	11.04.19 Fraksjon 8-16, 6 lass	24	m3	230,00	25	5 520,00
3010	11.04.19, fraksjon 8-16	10	m3	230,00	25	2 300,00
3010	Transport	0,5	tim	850,00	25	425,00
3010	12.04.19, fraksjon 8-16	4	m3	230,00	25	920,00
				Delsum		9 165,00
				Mva-beløp		2 291,25
				Totalt NOK inkl. mva.		11 456,25

Deler av faktura er til dreneringsfirkudd.

Ca 70% benyttes til smil-tiltaket = 6415 kr.

Bet
12.05.19,

TOVE METTE GUTTELVIK
STOKKØYVEIEN 426
7178 STOKKØY

Foretaksregisteret:

NO 992 085 428 MVA

Telefon: 72 53 18 00

Telefax: 72 53 18 01

FAKTURA

Kundenr.: 80
Fakturanr.: 9517
Dato: 15.04.2019
Levert: 15.04.2019
Avdeling: Samlefactura

Varemottaker:

Deres ref.:
Samlefactura

Varenr	Tekst	Ant	Enh	Mva	Pris	Rab	Sum
	Pakkseddel 82045 (10.04.19)						
47450234	KRAFSE OG SPADE SETT FISKARS 12.04.19 Ref TOVE Ordre 34488 Ref: TOVE METTE/RONNY	1,00	STK	25%	399,20	79,84	319,36
3070809	DRENSRØR PP DV110/97X6M	300,00	STK	25%	23,92		7.176,00

Vi takker for en hyggelig handel.

Netto	Merverdiavgift	Beløp å betale
7.495,36	1.873,84	9.369,20

*Bel
29.4-19**

KID	Beløp	Kontonr.	Forfallsdato
00000080000095176	9.369,20	4295.21.61967	29.04.2019

Egeninnsats på hydroteknisk tiltak gnr 90/10

Gravmaskin : $600 \text{ kr/t} \times 7 \text{ t} = 4200$

Eget arbeid : $300 \text{ kr/t} \times 9 \text{ t} = 2700$

Traktor m/henger : $500 \text{ kr/t} \times 2 \text{ t} = 1000$

Ryddesag : $350 \text{ kr/t} \times 1 \text{ t} = 350$

8250